PORTARIA N. 028/2010-D

Retifica nomes de Professores na Portaria n.

025/2010-D.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam -

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam retificados os nomes dos Professores abaixo relacionados, nomeados

pela Portaria n. 025/2010-D, conforme segue:

Onde lê-se:

- Roselis Natalina Mazzuhetti

- Fábio Alexandra Borges

Leia-se:

- Roselis Natalina Mazzuchetti

- Fábio Alexandre Borges

Art. 2º. Os demais termos da Portaria n. 025/2020-D permanecem inalterados.

Campo Mourão, 26 de fevereiro de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e